dandone comunicazione al locatore mediante raccomandata A/R da inviarsi 

alla sede sociale dello stesso, o a diverso indirizzo formalmente comunicato, 

almeno 3 (tre) mesi prima della data in cui il recesso deve avere esecuzione. 

Art. 3 – Canone. Il canone annuo è determinato nella somma di € 

7.200,00= (settemiladuecento/00) oltre IVA. 

Il canone, nel caso di eventuali proroghe, verrà aggiornato annualmente 

nella misura del 100% della variazione ISTAT (indice costo vita impiegati-

operai) dell'anno precedente, assumendo come mese riferimento quello di 

scadenza di ciascuna annata locatizia.